
 

 
 
 
 
 
 
 
Bolagsstämman i Teleca har beslutat om nyemission i enlighet med styrelsens förslag; 
två nya styrelseledamöter har valts 
 
Dagens extra bolagsstämma i Teleca beslöt, i enlighet med styrelsens förslag, om 
nyemission med företrädesrätt för aktieägarna. Nio aktier ger rätt att med företrädesrätt 
teckna två nya aktier av samma slag. Teckningskursen är 11 kronor. Avstämningsdag för rätt 
att delta i emissionen är den 27 mars 2008. Teckningstiden är 1-18 april 2008. Prospekt 
kommer att distribueras i anslutning till teckningstidens början. 
 
I enlighet med valberedningens förslag valdes vidare Chet Kamat och J.T. Treadwell till nya 
styrelseledamöter, medan Dan Olofsson, Konstantin Caliacmanis och Göran Larsson 
utträdde ur styrelsen. Chet Kamat och J.T. Treadwell representerar båda Symphony 
Technology Group, som numera är Telecas största aktieägare. Chet Kamat valdes till 
styrelseordförande. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0703-75 16 04 
Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16 
 
 
 
 
 
Detta pressmeddelande utgör inget erbjudande avseende Telecas värdepapper. Nyemissionen riktar sig inte till 
aktieägare eller andra investerare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien eller andra länder där 
deltagande skulle förutsätta ytterligare prospekt-, registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt. Inga 
aktier, interimsaktier (BTA), teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Teleca har registrerats eller 
kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933, värdepapperslagstiftningen i någon delstat i 
USA eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga nya aktier, interimsaktier, teckningsrätter eller andra 
värdepapper utgivna av Teleca överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana 
undantagsfall som inte kräver registrering. 
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